
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737565

Prodej bytu 2+1, OV, Horní Slavkov (okres Sokolov), ul. Dlouhá

Prodej bytu 2+1, 60 m?, Horní Slavkov, ul.
Dlouhá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877928 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Slavkov (okres Sokolov), Dlouhá

Prodej bytu 2+1, 60 m?, Horní Slavkov, ul. Dlouhá

Přijďte se podívat na krásný, originálně rekonstruovaný byt 2+1, ve
2. patře zatepleného, cihlového domu v žádané části Horního
Slavkova, přímo vedle mateřské školky. Jednotka se dvěma balkóny
prošla rozsáhlou revitalizací, včetně plastových oken, rozvodů
elektřiny, které jsou v mědi a samozřejmě kompletní přestavbou
koupelny, která má nyní jeden z balkónů. V ložnici se nachází velmi
prostorná šatna. K užívání jsou 2 sklepní kóje. Nemovitost se
prodává s veškerým vybavením, které vidíte na fotografiích, či videu.
V blízkém okolí najdete základní školu, obchody, restaurace i lékaře.
Neváhejte využít této jedinečné nabídky a kontaktujte makléře kvůli
sjednání prohlídky. Financování zajistíme bleskově!

CENA: (za nemovitost) 1 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737565

Prodej bytu 2+1, OV, Horní Slavkov (okres Sokolov), ul. Dlouhá

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Připojení na internet Kabelové

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Cigánek Vlastimil
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


